PAGE
2

Администрация

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» января 2020 г.                                                                                            № 03

О внесении изменений в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный постановлением администрации Арчединского сельского поселения от 10.06.2019 № 38

Рассмотрев протест Фроловской межрайонной прокуратуры от 20.01.2020 года № 7-36-2020  в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Арчединского сельского поселения, администрация Арчединского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный постановлением администрации Арчединского сельского поселения от 10.06.2019 года № 38:
1.1.  подпункты 4 – 9 пункта 2.10.2 и подпункты 26 – 33 пункта 2.11 раздела 2 признать утратившими силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и размещения на сайте
    администрации Арчединского сельского поселения //https: арчеда- сп.рф//.

3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой

Глава Арчединского

сельского поселения                                                                    М.Е.Алеулова